



# **Webito İ ve Dış SEO Paketleri**

Webito Yazılım Bilişim  
Sanayi Tic. Ltd. Şti.

Fiyat Geçerlilik Tarihi: 30 Nisan, 2024

## SEO Nedir ve Neden Önemlidir?

SEO, web sitenizin arama motorlarında daha üst sıralarda yer almasını sağlayan teknikler bütünüdür.

İyi bir SEO stratejisi, markanızın online görünürlüğünü artırır, hedef kitlenize ulaşmanızı kolaylaştırır ve en önemlisi, satışlarınızı artırmanıza yardımcı olur.

SEO'nun gücü, insanların aradıkları bilgilere ulaşmak için arama motorlarına başvurmasından kaynaklanır. Potansiyel bir müşteri ihtiyacı olan bir ürün veya hizmet için Google'da arama yaptığında, SEO sayesinde sizin web sitenizle karşılaşır. İyi optimize edilmiş bir site, kullanıcıları çeker ve onları müşterilere dönüştürme potansiyeline sahiptir.

## SEO Neden Yapılmalıdır?

Günümüz dijital dünyasında, işletmelerin başarısı büyük ölçüde görünürlüklerine bağlıdır.

Peki, bu görünürlüğü nasıl sağlarsınız? Cevap basit: SEO (Arama Motoru Optimizasyonu).

SEO, web sitenizin arama motorları tarafından kolayca bulunmasını ve potansiyel müşterilerin sizi rakiplerinizden daha önce keşfetmesini sağlayan stratejik bir süreçtir.

## SEO Yatırımı Yapmak Neden Akıllıca Bir Karardır?

SEO, etkili bir yatırımdır. Doğru yapıldığında, sürekli ve sürdürülebilir bir şekilde yüksek kalitede trafik sağlar. Reklam bütçenizi tükettikten sonra bile, SEO çalışmalarınız sizin için çalışmaya devam eder. Rakiplerinizden bir adım önde olmanın ve pazar payınızı artırmanın **en etkili** yollarından biridir.

Webito Premium SEO paketimiz ile, Google ve diğer arama motorlarında maksimum görünürlük elde etmeniz hedeflenmektedir. Bu sayede minimum reklam masrafı ile maksimum görünürlük kazanmış olacaksınız. İlgili paket aylık olarak yenilenmektedir, ancak taahhüt uygulaması bulunmamaktadır.

# ✓ İç SEO Optimizasyonu



## Meta ve Open Graph Etiketleri

Sitenizde oluşturduğunuz **her bir sayfanın** ve makalenin **open graph** ve **meta etiketlerini** en iyi şekilde optimize ediyoruz.



## Rich Snippet & Schema Structured Data Optimizasyonu

AMP sayfalarınızda dahil olmak üzere her sayfaya özel **rich snippet** ve **schema markup optimizasyonunu** sitenize eğer uyumluysa optimize ediyoruz.



## Index & Noindex Optimizasyonu

Sitenizin değerli olmayan sayfalarını Google'da gözükmesi ve gözükmemesi gereken tüm sayfalarınızı detaylı bir şekilde inceleyip **noindex & index optimizasyonu** yapmaktayız.



## Nofollow Optimizasyonu

Sitenizde Google'in her zaman takip etmemesi gereken ve tarama bütçesi anormalliğini bozan sosyal medya ve benzeri sayfalarınıza tamamen doğru bir şekilde **Nofollow optimizasyonu** yapmaktayız.



## Internal Linking (İç Linkleme) Optimizasyonu

Sitenizin tüm sayfalarını en değerli olanlardan değersiz olanlara doğru Google algoritmalarının istediği şekilde ve Google'da **üst sıralara çıkmasını sağlama önceliği** ile en iyi şekilde **iç linkleme** optimizasyonunuzu gerçekleştiriyoruz.



## HTML 5 Semantik SEO

En son güncellemelerle uygun **HTML5 semantik kodlaması** ile İç SEO'nuzu düzenliyoruz. Eskide kalan `<div class="row"> <div>` gibi kodlamaları kenara bırakarak **Google**'in sevdiği **semantik kodlamayı** en profesyonel ve uygun şekilde sitenize getiriyoruz. **Google** ve diğer arama motorları kaynak kodunuzu tararken anlayamadığı bir kod olmayacak!



## Ping ve Site Haritası Optimizasyonu

Bir makale yayımladığınızda ve güncelleme aldığınızda **Google**'in anında haberdar olması için site haritasını sitenize göre özelleştirilmiş şekilde **Wordpress** ve diğer scriptlerinize göre ayarlıyoruz. Güncelleme sıklığınız çok yüksek olsa bile ping sistemimiz ile **asla spama düşmeyecek** ve doğal bir şekilde düzenli aralıklarla ping servislerine ping göndereceksiniz.



## İç SEO Hatalarınızın Tamamını Düzeltiyoruz

Sitenizin **tüm on page SEO hatalarını** tespit edip düzeltiyoruz ve bu hataları sizlere **detaylı bir rapor** halinde sunarak nasıl çözümlendiğimizi detaylı bir şekilde anlatıyoruz.

- Wordpress Sistemleri: 7.500₺ + KDV / Tek Sefer
- Özel Yazılım Sistemleri: 12.000₺ + KDV / Tek Sefer

*İşlem süresi 7 iş günüdür.*

## Neden İç SEO?

İç SEO, Dış SEO çalışmasından önce yapılmalıdır. SEO uyumu kusursuz olan bir site, Dış SEO çalışmalarına daha duyarlı olacak ve görünürlüğünüzün temelini arttırmanızdaki en önemli yapı taşınız olacaktır.

## ⚡ Düşük Rekabet İçin Dış SEO Çalışması

1. Ay: 8.000 TL + KDV / 2. Ay ve sonraki aylar: 6.000 TL + KDV

## ⚡⚡ Orta Rekabet İçin Dış SEO Çalışması

1. Ay: 14.500 TL + KDV / 2. Ay ve sonraki aylar: 10.900 TL + KDV

## 🚀⚡ Yüksek Rekabet İçin Dış SEO Çalışması

1. Ay: 22.000 TL + KDV / 2. Ay ve sonraki aylar: 16.500 TL + KDV

## ✅🚀⚡ Çok Yüksek Rekabet İçin Dış SEO Çalışması

1. Ay: 45.000 TL + KDV / 2. Ay ve sonraki aylar: 33.750 TL + KDV

*Tüm paketleri kredi kartı ile 12 aya varan taksitlerle ödeme sağlayabilirsiniz.*

*Başka sorularınız mı var? [Bu link](#) üzerinden SEO uzmanı ile görüşme planlayabilirsiniz.*



WEBİTO YAZILIM BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Merkez Ofis: Maslak Mah. Aos 55. Sk. 42 Maslak, B Blok No:4/542 Sarıyer/İstanbul

AR-GE Ofisi: Ferko Signature, Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No:175/5 Şişli/İstanbul

✉ [info@webito.com.tr](mailto:info@webito.com.tr)

☎ Müşteri Desteği: 0 539 703 09 56